
 

 

UCHWAŁA NR XII/76/2025 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Czernica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 5c ust. 7 zdanie drugie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Czernica nr XXXIV/309/2014 z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie Statutu 

Gminy Czernica, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 45 wprowadza się § 45a w brzmieniu: 

„§ 45a. 1. Rada Seniorów Gminy Czernica oraz Rada Młodzieżowa Gminy Czernica może zgłosić  

do podmiotów wymienionych w § 45 ust. 1 wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez 

przekazanie temu podmiotowi projektu uchwały, który miałby stać się przedmiotem inicjatywy 

uchwałodawczej. 

2. Do projektu uchwały, o którym mowa w ust. 1 stosuje się odpowiednio przepisy § 45 ust. 2-6.”; 

2) § 85i otrzymuje brzmienie: 

„§ 85i. W roku kalendarzowym może być przyznana nagroda w wysokości 5 000 zł.”; 

3) § 85j otrzymuje brzmienie: 

„§ 85j. Nagroda, o której mowa w § 85g, może być przyznana więcej niż jednej osobie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Mateusz Kwaśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1255


		2025-03-12T08:41:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




